- 1 -

西南石油大学石油与天然气工程学院

西 南 石 油 大 学 碳 中 和 研 究 院

中国地质学会石油地质专业委员会

辽 宁 省 地 球 物 理 学 会

辽 宁 石 油 化 工 大 学

关于“第二届碳达峰碳中和背景下

勘探开发技术创新与发展研讨会”报到通知

“第二届碳达峰碳中和背景下勘探开发技术创新与发展研讨会”将于 2023

年 8月 16 日至 18 日在大连召开，诚挚邀请业界各位领导、专家、同仁研讨交流。

为满足同行参会需求，本次会议线上、线下同时进行，现将会议报到事项通知如

下：

一、报到时间：2023 年 8 月 15 日（星期二）全天报到

二、报到地点：大连心悦大酒店

三、酒店地址：大连市中山区人民路 81号

四、会议费缴纳： 本次会议费 2600 元/人，线上线下同步进行，线下参会

人员可在会议报到时缴纳；线上参会人员需要 8 月 12 日前缴纳，并将汇款单据

或凭证（必须备注参会人员姓名、电话）发送至邮箱 Petro_GasCgr@163.com 或

在网上注册（会议网址：http://www.cpnt-pgc.guanshankj.com）。会议由大连

君和会议服务有限公司承办，此次在辽宁石油化工大学设立分会场，发票由承办

单位出具。账户名称:大连君和会议服务有限公司；开户行：大连银行股份有限

- 2 -

公司华昌支行；账户号码:802601202009597。

五、住宿标准：400 元/天/人（单间），780 元/天/人（套房）。

六、乘车路线：

（1）机场：乘地铁 2 号线港湾广场下车即可；（2）北站：乘地铁 1 号线

西安路站换乘 2 号线港湾广场站下车即可；（3）大连站：乘坐 708、7、201、

512、710 路等三八广场站下车即可，或乘 2 号线港湾广场站下车；（4）大连

港：乘坐 708 路到人民路站下车即可。

七、注意事项:

1.此次会议论文一经录用，将编入会议论文集。会议技术委员会将优选创新

性强、技术先进、实用效果突出的技术成果做大会主题交流发言，对优秀论文颁

发证书并推荐至核心期刊。提交论文的作者请于 8月 1日前将论文、回执表（附

件 1）、版权转让协议一并压缩（文件名：单位+作者+题目）发至邮箱：

Petro_GasCgr@163.com。

2.会务暂不安排接站，请代表按以上乘车路线自行到达酒店，不便之处，请

谅解！

3.会议期间食宿统一安排，费用自理。

4.本次会议论文提交、注册、房间预订均可在手机或电脑上操作完成（也可

通过邮箱，不必重复报名），会议网址：http://www.cpnt-pgc.guanshankj.com

5.联系人：祝老师 138 4286 3659；柳老师 132 3692 2238

6.有关论文及会议的未尽事宜可与会务组老师联系，可以加入 QQ 群进行咨

询，后期会议相关动态将在群里发布，欢迎进群交流。

群号：183901458

会议 QQ 群二维码：

- 3 -

西南石油大学

辽宁省地球物理学会

2023 年 7月 10 日

	辽宁省地球物理学会
	关于“第二届碳达峰碳中和背景下
	勘探开发技术创新与发展研讨会”报到通知
	西南石油大学
	辽宁省地球物理学会